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WECAN -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2001   
 
Wecan-konserni onnistui säilyttämään kannattavuutensa hyvänä vuoden alussa  
tapahtuneesta tietoliikennemarkkinoiden äkillisestä heikkenemisestä huolimatta.  
Liikevoitto kasvoi ja oli 4,5 (4,4) milj. euroa, joka on 9,7 (9,4) prosenttia  
liikevaihdosta. Liikevaihto vuonna 2001 oli 46,5 (47,0) milj. euroa. Ulkomaisen  
toiminnan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 33,6 % (41,6%). Tilikauden 
voitto  
oli 3,3 (3,3) milj. euroa ja konsernin tulos/osake 0,39 (0,40) euroa.   
 
 
Liiketoiminnan kehitys 
 
Tietoliikennealaa leimasi kuluneena vuonna alkuvuodesta tapahtunut voimakas ja 
nopea  
kysynnän heikkeneminen, uusien tiedonsiirtoteknologioiden käyttöönoton 
lykkääntyminen  
ja operaattoreiden vaikeudet. Uusien teknologioiden ja päätelaitteiden läpimurto 
on  
siirtynyt. Epävarmuus ja kysynnän nopea vaihtelu jatkui koko vuoden ajan mistä  
johtuen markkinoiden ennustettavuus oli vaikeaa. OEM-valmistajat keskittyivät 
entistä  
voimakkaammin ydinosaamisensa kehittämiseen ja ulkoistivat toimintojaan  
sopimusvalmistajille. Sopimusvalmistajiin kohdistuneet vaatimukset yhä laajemmista 
ja  
kokonaisvaltaisemmista palvelukokonaisuuksista ovat jatkaneet alalla jo pitkään  
jatkunutta konsolidoitumiskehitystä.   
 
Wecan onnistui pitämään kannattavuutensa hyvällä tasolla pitkään jatkuneen kasvun  
tyrehtymisestä huolimatta. Kannattavuuden suotuisaan kehittymiseen ovat 
vaikuttaneet  
mm. kustannustehokas toiminta, tietojärjestelmien kehittämisen kautta saavutettu  
toiminnan läpinäkyvyys, seurannan tehostaminen, kyky nopeasti reagoida 
markkinoilla  
tapahtuviin muutoksiin sekä menetelmäkehityksellä saavutettu tuottavuuden kasvu.   
 
Tuotantokapasiteetin oikein ajoitetut mitoitukset kaikilla tuotantolaitoksilla 
ovat  
omalta osaltaan vaikuttaneet hyvään taloudellisen tulokseen. Suomessa 
kapasiteettia  
ja valmiuksia uusien tuotteiden toimittamiseen vahvistettiin mm. investoimalla  
pressfit-teknologiaan. Kiinaan otettiin käyttöön uusinta teknologiaa edustava SMT- 
linja sekä RF-kaapeleiden valmistukseen semi-rigid-teknologian valmistuslinja. 
Viron  
tuotantolaitoksen uusia tiloja otettiin käyttöön siten, että vuoden lopussa  
käytettävissä oli n.3300 m2. Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen vuonna 2001  
olivat 2,3 milj. euroa. Yhtiö on nyt hyvin valmistautunut uusien tuotteiden  
volyymivalmistukseen. 
 
Vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pääoman pienentämiseksi yhtiö on kehittänyt 
kuluneena  
vuonna kaupintavarastotoimintamallia. Kaupintavarasto -toimintamallissa 
toimittajat  
varastoivat tuotteitaan Wecanin tiloissa ja omistus siirtyy yhtiölle vasta, kun  
materiaali  
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siirretään tuotantoon. Toimintaa varten hankittiin Ylivieskasta vuoden alussa  
logistisesti hyvällä paikalla sijaitseva kiinteistö, joka mahdollistaa 
toimintamallin  
käytön merkittävän laajentamisen. Kaupintavarasto-toimintamallin avulla voidaan  
huomattavasti pienentää vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pääoman määrää ja hallita  
paremmin kysynnän vaihteluista johtuvia nopeita muutoksia materiaalivirroissa.  
Käynnistetyn projektin tulokset ovat olleet hyviä jo ensimmäisenä vuonna 2001.  
Vaihto-omaisuuden arvoa on tilivuoden aikana onnistuttu laskemaan 19%, vaikka  
tuotannossa on tuotantomääriltään sekä elinkaaren loppu- että alkuvaiheessa olevia  



tuotteita. 
 
Henkilöstön osaamista liiketoimintaprosessien hallinnassa on tuettu perustamalla  
tärkeimmille osa-alueille globaaleja kehitysryhmiä. Tiimit hyödyntävät alueensa  
osaajia yhteisesti ja vievät omalla alueellaan prosessikehitystä eteenpäin.  
 
       
Markkinointi ja asiakaspohjan laajentaminen 
 
Wecanin markkinoinnin fokus on ollut tietoliikennesektorilla ja muissa 
elektroniikka- 
alan yrityksissä. Markkinointiresursseja lisättiin vuoden aikana sekä Euroopassa 
että  
Kiinassa. Emoyhtiöön palkattiin markkinointi- ja viestintäpäällikkö huhtikuussa ja  
Kiinan tehtaalle toinen myynti-insinööri syyskuussa. Kiinassa toimitukset 
Motorolan  
toimitusketjuun alkoivat 30.10.2001 ja yhteistyösopimus COM DEV Wireless Groupin  
kanssa solmittiin 17.4.2001. Sekä Euroopassa että Kiinassa on edetty usean 
asiakkaan  
kanssa proto- ja mallisarjatoimituksiin.   
 
 
Uudet tuotesukupolvet 
 
Wecanin tuotannossa uudet tuotesukupolvet syrjäyttivät vähitellen vuoden aikana  
vanhoja 3G tuotteiden osuuden noustessa vuoden toisella puoliskolla merkittävään  
rooliin. Yhtiöllä on vahva rooli sekä GPRS että 3G tuotteiden toimittajana. 
 
 
Osakevaihto ja kurssikehitys 
 
Vuoden korkein kaupantekokurssi oli 10,90 euroa ja alhaisin 3,20 euroa ja  
päätöskurssi 5,50 euroa. Vuoden vaihto oli 2.808.147 kappaletta, mikä vastaa 33,0 
%  
koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.12.2001 oli 46,8 milj. euroa.  
 
 
Taloudellinen kehitys 
 
Konsernin liikevaihto oli 46,5 (47,0) milj. euroa. Joulukuun myynti oli odotettua  
heikompi, mistä johtuen liikevaihtotavoitteesta hieman  
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jäätiin. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 33,6 (41,6) %.  
Suomen toiminnan liikevaihto oli 30,8 (27,4) milj. euroa. Liikevaihto jakaantui  
maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 66,4 (58,4) %, muu Eurooppa 12,4 (20,3) %,  
Aasia 21,2 (21,1) % ja USA 0 (0,2) %. Suomen osuus konsernin liikevaihdosta on  
kasvanut, koska uuden sukupolven tuotteiden valmistus on alkanut Suomesta. 
 
Liikevoitto kasvoi hieman ja oli 4,5 (4,4) milj. euroa, joka on 9,7 (9,4) %  
liikevaihdosta. Hyvä kannattavuus johtuu pääasiassa tuotannon tehokkuuden  
parantumisesta ja onnistuneesta kapasiteetin sopeutuksesta sekä jossain määrin  
Kiinassa saaduista arvonlisäveropalautuksista. Tilikauden voitto oli 3,3 (3,3) 
milj.  
euroa, 7,1 % liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,39 (0,40) euroa ja sijoitetun 
pääoman  
tuotto 31,6 (51,5) %. 
 
 
Rahoitus ja investoinnit 
 
Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 10,2 (13,5) milj. euroa, 
josta  
korotonta vierasta pääomaa 9,0 (12,3) milj. euroa ja korollista 1,2 (1,2) milj.  
euroa. Omavaraisuusaste oli 59,0 (47,0) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) –11,6 
(- 
0,8) %. Likvidit kassavarat olivat 2,9 (1,3) milj. euroa.  
 



Vaihto-omaisuuteen sitoutunut pääoma on edelleen pienentynyt onnistuneen  
materiaalinhallintaprojektin ansiosta. Kuluneen vuoden aikana vaihto-omaisuuden 
arvo  
laski 19 %. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 2,3 (2,0) milj. euroa. Merkittävimmät  
investoinnit olivat linja- ja konehankintoja kaikkiin tuotantolaitoksiin, vuoden 
2000  
lopussa Virosta hankitun tehdaskiinteistön saneeraus sekä Ylivieskasta hankittu  
kiinteistö toimittajien kaupintavarastoja varten. 
 
Konsernin rakenne 
 
Konsernin rakenne on säilynyt ennallaan. Konserniin kuuluvat emoyhtiö  Wecan  
Electronics Oyj ja sen tuotannolliset tytäryhtiöt Wecan Cables Oü (Viro)ja Wecan  
Electronics (Suzhou) Co., Ltd. (Kiina) sekä amerikkalainen Wecan Electronics  
Corporation, jolla ei ollut toimintaa tilikauden aikana. Emoyhtiön omistusosuus  
kaikissa tytäryhtiöissä on 100 %. 
 
 
Henkilöstö 
 
Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 384 (557) henkeä, joista 254 
(392)  
työskenteli ulkomailla. Konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli 426 (457) 
henkeä.  
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Hallituksen esitykset varsinaiselle yhtiökokoukselle 
 
Osinko vuodelta 2001 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 31.12.2001 päättyneeltä tilikaudelta  
maksetaan osinkoa 0,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 850.000,00 euroa.  
Konsernin vapaa oma pääoma on konsernitaseen mukaan 8.180.160,95 euroa ja  
jakokelpoiset varat 7.813.858,89 euroa.  
Emoyhtiön vapaa oma pääoma on 4.906.385,80 euroa, josta tilivuoden voitto on  
2.335.900,12 euroa. 
Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 20.3.2002 ja osingonmaksupäiväksi  
27.3.2002. 
 
 
Tulevaisuuden näkymät 
 
Wecan ja Scanfil Oy allekirjoittivat 9.1.2002 aiesopimuksen yhteistyöneuvottelujen  
aloittamisesta ja 25.2.2002 allekirjoitettiin yhtiöiden välinen yhdistymissopimus 
ja  
sulautumissuunnitelma. Tavoitteena on muodostaa kansainvälisesti merkittävä,  
vertikaalisesti integroitunut tietoliikennesektorin ja teollisuuselektroniikan  
järjestelmätoimittaja, jolla on valmistusta Suomessa, Kiinassa, Virossa ja 
Unkarissa.  
Yhdistyminen varmistaisi yhtiölle entistä laajemman globaalin palvelukyvyn ja  
tuotevalikoiman sekä vahvan aseman kansainvälisenä sopimusvalmistajana. 
 
Nykyisellä yhtiörakenteella yhtiön kasvun ennustetaan vuonna 2002 olevan 
vuositasolla  
markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeampaa. Ennuste perustuu käsitykseen 
nykyisten  
asiakkaiden menestyksestä, Wecanin vahvaan rooliin kansainvälisenä  
sopimusvalmistajana ja 3G-tuotteiden toimittajana sekä aktiivisen markkinoinnin  
tuomiin uusiin asiakkaisiin. Mikäli kaavailtu yhdistyminen Scanfil Oy:n kanssa  
toteutuu, vahvistuu yhtiön rooli olennaisesti edellisessä kappaleessa kuvatulla  
tavalla. 
 
Maailmanlaajuisten verkkomarkkinoiden ennustetaan pysyvän vuoden 2001 tasolla. Yhä  
useammat operaattorit ovat siirtymässä WCDMA:n käyttöön ja amerikkalaisia  
operaattoreita siirtyy GSM/EDGE-pohjaisiin kolmannen sukupolven ratkaisuihin. 
Ennusteiden mukaan alkaneen vuoden myynti painottuu selvästi vuoden loppupuolelle 



ja  
ensimmäisen kvartaalin liikevaihto jäänee alle edellisen kvartaalin.                   
 
Nopeat muutokset markkinoilla ja ennustamisen vaikeus tulevat jatkumaan myös 
kuluvan  
vuoden aikana. Sopimusvalmistajien on kyettävä edelleen tehostamaan toimintaansa,  
hoitamaan logistiikkansa ja tiedonhallintansa tehokkaasti ja verkotuttuva 
parhaiden  
partnereiden kanssa menestyäkseen kiristyvässä kilpailussa. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA  
1000 EUR                          2001         2000      Muutos %     
                                 1 – 12       1 - 12              
   
LIIKEVAIHTO                      46 462       46 968    -  1,1        
Valmistevaraston    
lisäys tai vähennys             -   176            9                         
Liiketoiminnan muut tuotot           66           51                        
Kulut                           -41 054     - 41 792    -  1,8         
Poistot                         -   783     -    808    -  3,1        
LIIKEVOITTO                       4 515        4 428       2,0       
Rahoitustuotot ja -kulut        -   225     -    465    - 51,6           
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,  
VARAUKSIA JA VEROJA               4 290        3 963       8,3        
Välittömät verot                -   978      -   632      54,8            
TILIKAUDEN VOITTO                 3 312        3 331    -  0,6       
  
       
KONSERNIN TASE                             
1000 EUR                                        2001      2000 
                                   
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 Aineettomat hyödykkeet                          455       568          
 Aineelliset hyödykkeet                        5 022     3 505                      
 Sijoitukset                                       8         8             
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 Vaihto-omaisuus                               4 991     6 161       
 Saamiset                                     11 501    13 873           
 Rahat ja pankkisaamiset                       2 905     1 335        
VASTAAVAA YHTEENSÄ                            24 882    25 450 
    
VASTATTAVAA 
        
Osakepääoma ja muu oma pääoma                 14 665    11 962           
Pitkäaikainen vieras pääoma                    1 239     1 233         
Lyhytaikainen vieras pääoma                    8 978    12 255           
  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ                          24 882    25 450          
 
Konsernin vastuusitoumukset 
1000 EUR 
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset          2 194     2 320  
Muut vastuut                                     180          
  
KONSERNIN TUNNUSLUVUT                           2001       2000 
                                               1 – 12     1 - 12 
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Oman pääoman tuotto, %                          24,9       44,7 
Sijoitetun pääoman tuotto, %                    31,6       51,5          
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa            1,2        1,2         
Nettovelkaantumisaste, %                       -11,6      - 0,8         
Omavaraisuusaste, %                             59,0       47,0 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 



milj. euroa                                      2,3        2,0         
% liikevaihdosta                                 5,0        4,3      
Henkilöstö keskimäärin                           426        457         
  
Tulos/osake, euroa                              0,39       0,40        
Oma pääoma/osake, euroa                         1,73       1,41 
Osinko/osake, euroa                             0,10       0,09 
Osinko/tulos, %                                 25,7       22,5 
Efektiivinen osinkotuotto, %                    1,82       0,86 
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)                   14,1       26,2  
        
Osakkeiden osakeantioikaistu  
lukumäärä kauden lopussa tkpl                  8 500      8 500 
keskimäärin kauden aikana tkpl                 8 500      8 309 
 
Osakkeiden vaihdon kehitys        
Vaihto päälistan aikana, tkpl                  2 808      2 796 
Osuus osakkeiden lukumäärästä, %                33,0       32,9 
 
Osakkeen kurssi 
Vuoden alin kurssi, euroa                       3,20       8,10 
Vuoden ylin kurssi, euroa                      10,90      14,00 
Vuoden keskikurssi, euroa                       5,41      10,76 
Kurssi vuoden lopussa, euroa                    5,50      10,50 
Osakekannan markkina-arvo 
vuoden lopussa, milj. euroa                     46,8       89,3 
 
Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden 
puolesta  
ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia. 
 
Yhtiön vuosikertomus vuodelta 2001 julkistetaan viikolla 10. Vuoden 2002  
osavuosikatsaukset julkistetaan seuraavasti: tammi-maaliskuulta 3.5.2002, tammi- 
kesäkuulta 2.8.2002 ja tammi-syyskuulta 1.11.2002. 
 
Wecan Electronics Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 15.3.2002 Hotelli  
Käenpesässä Ylivieskassa alkaen klo 14.00. 
 
Lisätiedot: 
Toimitusjohtaja Pauli Aakula, puh. (08) 4109 100 
www.wecan.fi  
 
Wecan Electronics Oyj 
Pauli Aakula 
 
 
JAKELU     Helsingin Pörssi 
           Keskeiset tiedotusvälineet 




